
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00525362- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo solicitado por NO-2021-00657508-UNC-DEC#FA, y EX-2021-00617343- -UNC-ME#FA EX-2021-00617343- -UNC-ME#

CONSIDERANDO:

Que la realización de los proceso de evaluación socio-económica a los/as postulantes a las Becas de Emergencia, Becas de
Equipamiento y Conectividad y Becas de Apoyo al Egreso se llevaron adelante según lo estipulado;

Que se presentan un anexo, incluyendo las/os beneficiarias/os de los tres lineamientos de becas sobre la base de los informes
socio-económicos de cada postulante;

Que ya se ha acordado el sistema de pago de las becas con el Área Económica Financiera.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto desde la fecha de su emisión, la resolución RD-2021-625-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2°: Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y, en consecuencia, aprobar el listado de
beneficiarios/as de las Becas de Emergencia, de Equipamiento y Conectividad, y de Apoyo al Egreso, obrantes en el anexo I.

ARTÍCULO 3°: Autorizar el pago de las becas de acuerdo a lo que indique la Secretaría de Asuntos Estudiantiles. Imputar
presupuestariamente la presente erogación a Fondos FEIP correspondientes al ejercicio 2021, teniendo en cuenta la resolución
RD-2021-566-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 4°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría Académica, al Área Económica.
Girar las actuaciones a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles para su conocimiento, notificación de los/as interesados/as y demás
efectos. Cumplido remitir a Secretaría de Consejo.

cbp

 

 



 





ANEXO 


LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS - BECA DE EMERGENCIA
(Orden alfabético - Apellido y nombre – Número de documento)


1- BARBERO,  Gilda Paola - 23.954.898
2- BISTOLFI,  Carolina Victoria – 42.148.009
3- BLATTER,  Azul – 42.559.022
4- BORJA, Dana – 40.000.600
5- CAPDEVILA, Edgar Adrian -39.495.643
6- CEBALLOS, Luis – 30.660.108
7- COCCIOLO, Belén – 37.147.165
8- CORVALÁN, Julieta Valentina -  44.720.860
9- ELGUETA, Nilo - 34.292.324
10- FERREYRA, Germán – 42.213.103
11- FREITES, Eugenia Celeste -  43.693.805
12- GAUNA OYARZO,  Daiana Macarena -  37.234.068
13- GÓMEZ ESSER,  María Alejandra – 16.559.552
14- GONZÁLEZ, Paula – 37.718.068
15- GUZMAN, Gustavo Martín.- 39.734.595
16- INSAURRALDE, Fiama – 37.718.732
17- JEREZ VILLEGAS, Valentina Cecilia -  42.078.358
18- JUÁREZ, María Victoria – 37.616.907
19- LEÓN PALIAN,  Daysi -  95.758.551
20- LÓPEZ, Verónica – 37.618.218
21- MAMANI, Federico David – 37.854.091
22- MARTÍNEZ, Diego Héctor – 43.451.790
23-MAZZUCCHELLI, Emmanuel – 36.156.086
24- MUÑOZ, Mogollón – 95.702.096
25- ORTÍZ, Julieta Magali -  44.273.607
26- RASCH,  Marina Anabel – 36.431.938
27- RIVERAS, Luciano Alen – 40.615.257
28- RODRÍGUEZ MENDOZA, Luisa Fernanda – 95.795.314
29- RUBIO, María Florencia – 39.611.277
30- SASSONE, Silvia Noemí – 28.166.990
31- TUNINETTI, Lucas – 39.968.363
32- VALLEJO ARTEAGA, Andrea Isabel – 187.940
33- VILLADA, Gerogina -  32.683.560
34- VILLAGRA,  Jacqueline – 40.106.970
35- VILLAVICENCIO,  Lautaro – 43.449.788
36 – ZAMORA,  Pamela Nair – 39.621.103


LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS - EQUIPAMIENTO Y CONECTIVIDAD
(Orden alfabético - Apellido y nombre – Número de documento)


1- ARCE,  María Del Valle – 42.385.909
2- CAMPERO CORREALI, María – 39.058.084
3- CORIA, Matías Fernando – 40.906.524
4- FERREYRA, Germán Alejandro – 42.213.103
5- GONZÁLEZ, Paula – 37.718.068







6- MAIDANA,  Nancy Viviana – 21.153.228


LISTADO  DE  BENEFICIARIOS/AS  -  BECAS  DE  APOYO  AL  EGRESO
PROYECTO  GRUPALES.  (Departamento  Académico  -  Nombres  de   integrantes-
-Documento de identidad del responsable) 


Departamento  Académico  de  Teatro  -  GÓMEZ GILL,  María  Belén;  LAPUNZINA,
Paula Inés; SUÁREZ, Ana Eugenia.-  Doc. Nº 38.885. 434.


Departamento  Académico  de  Teatro  -  GUTIÉRREZ,  Álvaro;  SALCEDO,  Sergio;
VARGAS, Mariana Laura.- Doc. Nº 95.332.712.


Departamento Académico de Artes Visuales - CORTINA CALDERÓN Luna; RACITI
Lucia – Doc. Nº 39.943.977.


Departamento Académico de Música - SAUNDERS, Francisco; BELLINI, Federico –
Doc. Nº 38.648.567.


LISTADO  DE  BENEFICIARIOS/AS  -  BECAS  DE  APOYO  AL  EGRESO-
PROYECTO  INDIVIDUALES  (Departamento  Académico  –  Apellido  y  nombres  –
Documento de identidad ) 


Departamento Académico de Teatro - PIGNATTA, Trinidad – 40.968.423


Departamento Académico de Teatro - PINEDO, Rosa Oriana Florez – 95.577.744


Departamento Académico de Teatro - SAUR PALMIERI, Mariana – 38.411.497


Departamento Académico de Artes Visuales -  ELGUETA, Israel – 32.292. 890





	fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-662-E-UNC-DEC#FA
		2021-11-11T17:04:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T17:06:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T17:13:52-0300
	GDE UNC




